
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 75 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СТЕПАНА БРЕУСА 

Российская Федерация, 350916, город Краснодар, станица Елизаветинская,  
улица им. Ленина, 280, тел./факс (8612) 29-13-08 

E-mail: school75@kubannet.ru  
 

 
П Р И К А З 

 
 

От  02.09.2024 г.         № 608-О 
 
 
О деятельности центра профориентационной работы в 2024-2025 учебном 
году 

 
На основании приказа Управления образования от 26.01.2010 г. № 36-у «О 

создании Центров профориентационной работы в общешкольных учреждениях на 
территории муниципального образования город Краснодар» приказываю: 
 

1. Продолжить работу профориентационного центра школы в  2024-2025 
учебном году. 

2. Назначить координатором Центра профориентационной работы 
советника директора по ВР Маноцкову А.Ю. 

3. Координатору Маноцковой А.Ю. организовать работу Центра в 2024-
2025 учебном году в соответствии с Положением «О Центре профориентационной 
работы». 

5. Утвердить план работы центра профориентационной работы на 2024-2025 
учебный год. 

6. Утвердить график работы центра профориентации на 2024-2025 учебный 
год. 

7. Утвердить совет профориентации школы в следующем составе: 
 
1. А.Ю. Маноцкова - советник директора, председатель совета; 
2. О.В.Герасимова - заместитель директора; 
3. О.А. Перикова - психолог школы; 
5. Т.В. Терещенко - социальный педагог; 
7. О.В.Баранова – медицинский работник; 
8. С.С.Мусаева - библиотекарь  
 
8. Герасимовой О.В. – заместителю директора, в срок до 15.09.2024 г. 

разместить план работы по профориентации с учащимися 1-11 классов, 
информационные материалы на школьном сайте. 

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор МАОУ СОШ № 75            И.О.Чекемес 


		2024-09-30T16:30:14+0300
	Чекемес Ирина Олеговна




